



تاریخ
۲۳
دی
۱۴۰۳
یکشنبه

در بازدید مدیریت شهری از پروژه زیرگذر نیمه مسقف گویم

عنوان شد؛

کاهش ترافیک شمال و شمال غرب

با بهره‌برداری از زیرگذر نیمه مسقف گویم



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیریت ارشد شهری شیراز و هیئت همراه ضمن بازدید میدانی از آبرپروژه زیرگذر نیمه مسقف گویم که محوری شریانی در کلوگاه ورودی چند استان و تسهیلگر گره‌ترافیکی شمال و شمال غرب شیراز است، جلسه کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر را نیز در محل این پروژه برگزار کرد. شهردار کلان‌شهر شیراز در این بازدید تأکید کرد: این پروژه نمادی از کار و مدیریت جهادی است که به همت قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) درحال اجراست. محمدحسن اسدی با یادآوری اینکه کار اجرای این پروژه از دو سال پیش آغاز شده و قراراست تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسد، تصریح کرد: پیشرفت پروژه با وجود پیچیدگی و حجم بالای کار بسیار خوب و قابل توجه است که این موضوع نشان‌دهنده همکاری بین شهرداری و پیمانکار است که باعث شده پروژه با کمترین مشکل پیش برود.

به گفته این مقام ارشد شهری؛ پروژه بزرگ‌مقیاس زیرگذر نیمه مسقف گویم تأثیر زیادی بر محور شمال غرب شیراز دارد و از نظر زیبایی نیز خاص است. اسدی ابراز امیدواری کرد که ادامه کار نیز با همین سرعت پیش رود تا به موقع تحویل مردم شود. رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز نیز اظهار کرد: پروژه زیرگذر نیمه مسقف گویم تأثیر زیادی بر حمل‌ونقل و ترافیک ورودی شمال غربی شیراز خواهد داشت.

معاون شهردار شیراز همچنین بیان کرد: این پروژه امکان تردد همزمان ۳ مسیر تندرو در هر جهت و ۳ مسیر کندرو در هر جهت را فراهم می‌کند که در مجموع به ۱۲ مسیر عبوری می‌رسد و این در حالی است که در گذشته تنها ۵ مسیر وجود داشت و افزایش ۷ مسیر ظرفیت قابل توجهی را در حوزه حمل‌ونقل این محور ایجاد می‌کند.

برگزیدگان چهارمین دوره جایزه کتاب سال در فارس معرفی می‌شوند

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس از برگزاری آیین پایانی جشن بزرگ کتاب با عنوان «چهارمین دوره جایزه کتاب سال» فارس در شیراز خبر داد. به گزارش ایسنا، حمیدرضا قانعی در نشست ارشاد فارس با اعلام این خبر گفت: این برنامه روز ۲۹ دی‌ماه در ساعت ۱۵/۳۰ بعدازظهر با حضور مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران، فرهیختگان، نویسندگان، ناشران و علاقه‌مندان به حوزه کتاب در تالار حافظ شیراز برگزار خواهد شد.

وی افزود: چهارمین دوره جایزه کتاب سال فارس از شهریورماه سال ۱۴۰۱ آغاز به کار کرد و طی این دو سال بیش از ۶۰۰ کتاب از علاقه‌مندان به شرکت در این جایزه کتابخوانی در فارس جمع آوری و به دبیرخانه استانی منتقل شد. قانعی با بیان اینکه داوران چهارمین دوره جایزه کتاب سال فارس همان داوران سال کشور هستند، افزود: در مرحله دوری، آثار در موضوعات ده‌گانه رده‌بندی و گروه کودک و نوجوان و ادبیات مقاومت و پایداری

مدیرکل هواشناسی استان خبر داد؛

افزایش دمای هوا در فارس

مدیرکل هواشناسی فارس از افزایش دما در چند روز آینده خبر داد و گفت: احتمالاً بارش باران را در اواخر هفته خواهیم داشت. قاسم حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، با بیان اینکه دمای هوا در سردترین زمان در طول شبانه‌روز به زیر صفر می‌رود، بیان کرد: موج ناپایداری از فارس عبور می‌کند که مقداری افزایش دما را تا روز چهارشنبه خواهیم داشت. وی با اشاره به اینکه شرایط دمایی استان فارس از روز دوشنبه مقداری

امام جمعه شیراز تأکید کرد؛

اهمیت مشارکت مردم در حفاظت از محیط زیست



نماینده ولی فقیه در استان فارس با تأکید بر اهمیت مشارکت مردم در حفاظت از محیط زیست، اظهار کرد: در بسیاری از مناطق، منافع مردم با محیط زیست گره‌خورده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل محیط زیست استان فارس آیت‌الله لطف‌الله دژکام در دیدار با مدیر کل، معاونان و مدیران ستادی محیط زیست فارس، بر لزوم تقویت نگاه مردم‌سالارانه در حفاظت از محیط زیست تأکید کرد و گفت: فارس به عنوان استانی با الگوی مردمی حفظ محیط زیست مطرح است و شیراز به عنوان پایتخت محیط زیستی آسیا و کلان‌شهر حامی محیط زیست ارزش‌های متعالی دارد که باید از همه این ارزش‌ها و الگوها حراست کرد.

وی با اشاره به اینکه شیراز به عنوان پایتخت محیط زیستی آسیا معرفی شده است، افزود: این بهترین موقعیت برای حفظ داشته‌های محیط زیستی در شیراز است. نماینده ولی فقیه در استان فارس همچنین بر ضرورت توسعه پایدار شیراز تأکید کرد و گفت: این توسعه باید در چارچوب و مقررات حفظ محیط زیست باشد. آیت‌الله دژکام با اشاره به نقش مردم در تصمیم‌گیری‌ها بیان کرد: برخی از مردم آگاه، زمان ساخت سد درودزن هشدار دادند که بختگان خشک می‌شود. شاید عامه مردم در آن زمان خوشحال بودند، اما مسافنه‌ان امروز تالاب بختگان خشک شده است. این نشان می‌دهد که پیش‌بینی‌های کارشناسی و ارزیابی‌های دقیق محیط زیستی چقدر اهمیت دارد.

امام جمعه شیراز با تأکید بر اهمیت مشارکت مردم در حفاظت از محیط زیست، اظهار کرد: در بسیاری از مناطق، منافع مردم با محیط زیست گره‌خورده است. جنگل‌های بلوطی که امروز می‌بینیم، همگی خودرو نیستند. بخشی از آن‌ها را مردم با آگاهی و از حدود ۳۰۰ سال پیش کاشته‌اند. این نشان می‌دهد که مردم وقتی به منافع بلندمدت خود آگاه شوند، خودشان از محیط زیست حفاظت می‌کنند و از مدیران آگاه نیز حمایت می‌کنند.

وی تصریح کرد: شیراز نسبت به سایر کلان‌شهرها هوای نسبتاً مناسبی دارد، این یک مزیت خدادادی است. شیراز همچنین فضای سبز توسعه یافته دارد و این هم مزیتی برای شیراز است و به ریه این شهر تبدیل شده است. همچنین ۱۹ هزار هکتار ریزتون کاری در شیراز وجود دارد که برای تولید و اقتصاد است و باید همه این مزایا حفظ شوند.

آیت‌الله دژکام ضمن گرامی‌داشت یاد مرحوم آیت‌الله حائری شیرازی درخصوص اقداماتش در حوزه محیط زیست ادامه داد: باید از این محسنات نیک پاسداری کنیم. مدل کاری مرحوم آیت‌الله حائری

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز عنوان کرد؛

ضرورت ارتقای بیش از پیش سطح خدمات درمانی در شهرستان‌های فارس



با حضور معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، نحوه ارائه خدمات درمانی در بیمارستان امام سجاد(ع) خشت و کنارتخته بررسی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، امین نیاکان در این خصوص تأکید کرد: ارتقای بیش از پیش سطح خدمات درمانی در شهرستان‌های فارس، یک ضرورت است که به منظور کاهش تردد به بیمارستان‌های مرکز استان، باید مورد توجه قرار گیرد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز افزود: با توجه به اینکه در مرکز استان در بیشتر روزهای سال، شاهد ضریب اشغال بالای تخت‌های بیمارستانی هستیم، توسعه ارائه خدمات تخصصی و فوق تخصصی در بیمارستان‌های شهرستان‌ها، کمک شایانی در رفع این مشکل می‌کند.

او ادامه داد: یکی از راه‌های اصلی رسیدن به این هدف، توزیع متعادل امکانات و منابع سلامت در مناطق جغرافیایی مختلف با توجه به نیازهای سلامتی مردم و سطح جمعیت است.

گزینش جهاد کشاورزی فارس برتر شد



مدیر هسته گزینش سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در این نشست با تأکید بر اینکه کار گزینشگران نوعی قضاوت است، گفت: در گزینش بر اساس حصول اطمینان عرفی باید قضاوت و تصمیم‌گیری شود که نیازمند دقت و توجه زیادی است.

فردین زمانی با اشاره به اهمیت و حساسیت کار گزینشگران در رعایت حقوق نظام اداری و توجه به حقوق مردم، تصریح کرد: مدیریت هسته گزینش به مقایسه با سایر مدیریت‌ها در دستگاه‌های اجرایی، در اعطای پست‌های سازمانی محدودیت دارد از این رو ساختار اداری این مجموعه نیازمند ارتقا است.

وی اظهار کرد: اگرچه در استان پهنواری چون فارس گزینشگران معتمد به نظام مانند سایر استان‌ها با همتی عالی در تحقق منویات مقام معظم رهبری درخصوص «جهش تولید با مشارکت مردم» کام برمی‌دارند اما نیاز است به معیشت کارکنان این حوزه توجه بیشتری شود.

تخصیص فوق‌العاده ویژه سختی کار در احکام کارگزینی

صفحه
۴
شماره
۴۱۱۲
سال
سی ام

خبر



در آیین تجلیل مدیریت شهری از یگان حفاظت امور اراضی

جهاد کشاورزی شهرستان شیراز مطرح شد؛

اهمیت حفظ کاربری باغ‌ها و صیانت

از اراضی ملی برای مدیریت شهری



خدمت‌رسانی، جلوگیری از ساخت‌وساز غیرمجاز، حفظ کاربری اراضی حریم شهر و باغات از جمله اقدامات مؤثر یگان حفاظت اداره امور اراضی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز بوده است که از سوی مدیریت شهری مورد تقدیر قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آیین تجلیل مدیریت شهری از مدیران و کارشناسان یگان حفاظت اداره امور اراضی جهاد کشاورزی شهرستان به میزبانی شهرداری شیراز برگزار شد.

شهردار کلان‌شهر شیراز در این آیین با عنوان این مطلب که حفظ کاربری باغ‌ها و صیانت از اراضی ملی از اهمیت بسزایی برای مدیریت شهری برخوردار است، خاطر نشان کرد: حفظ هرچه بیشتر این سرمایه‌های ملی همکاری دیگر دستگاه‌های اجرایی را نیز می‌طلبد. محمدحسن اسدی همکاری و پیگیری‌های صورت گرفته توسط یگان حفاظت اداره امور اراضی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز را قابل تقدیر دانست و گفت: قطعاً آنچه باعث جلوگیری از تغییر روند در اراضی ملی، کشاورزی و ... می‌شود، تعامل دستگاه‌های ذی‌ربط است که در این خصوص یگان حفاظت اداره امور اراضی مدیریت جهاد کشاورزی، همکاری خوبی داشته است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به برخی از اقدامات شهرداری شیراز در پیشگیری از تخلفات ساختمانی، تفکیک و یا تغییر کاربری اشاره و بیان کرد: برای پیشگیری از وقوع این موارد، تدابیر خوبی از سوی مدیریت شهری اندیشیده شد که همین تدابیر باعث شد تا طی این سه سال، کمترین تغییر کاربری و کمترین تخلفات را داشته باشیم.

اجرای برنامه‌های فرهنگی در حفظ و نگهداری از باغات را مؤثر دانست و افزود: شهرداری شیراز برای حفظ باغات شهر و ترغیب و تشویق مردم به این امر، از سال گذشته تاکنون چندین جشنواره نظیر جشنواره‌های اثار، خرمالو و ... برگزار کرده است که در این جشنواره‌ها، باغداران به عرضه محصولات خود پرداخته‌اند. این مقام ارشد شهری بر اهمیت و

اهمیت باغات و احیای باغات به عنوان ریه‌های تنفسی شهر نیازمند همکاری همه مسئولان، شهروندان و سازمان‌های مرتبط است، گفت: باید تلاش کرد تا این میراث گرانبها برای آیندگان حفظ و نگهداری شود. گفتنی است، خدمت‌رسانی، جلوگیری از ساخت‌وساز غیرمجاز، حفظ کاربری اراضی حریم شهر و باغات کلان‌شهر شیراز از جمله اقدامات مؤثر یگان حفاظت اداره امور اراضی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز بوده است که از سوی مدیریت شهری مورد تقدیر قرار گرفت.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد؛

پیشرفت عمرانی عملیات تعریض بزرگراه آیت‌الله علوی

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با بیان اینکه بزرگراه آیت‌الله علوی در مرحله زیرسازی قرار دارد و ۷۰۰ متر از زیرگذر گلستان تا زیرگذر منق گویم امتداد می‌یابد، گفت: این پروژه بزرگراهی به عنوان پروژه‌ای فرامنطقه‌ای نقش ارزنده‌ای در ارتقای وضعیت این محور ایفا می‌کند.وی

تقدیر از حمایت‌های شورای اسلامی شهر و شهردار کلان‌شهر شیراز افزود: جهش‌های عمرانی شهرداری شیراز تعریض محور بزرگراه آیت‌الله علوی به طول ۲ کیلومتر و عرض متوسط ۲ متر در حال انجام است.وی هدف از اجرای این پروژه را تسهیل در عبور و مرور شهروندان، ایمن‌سازی مسیر و ترافیک روان اعلام و بیان کرد: پروژه‌های سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز بدون وقفه در حال پیشرفت هستند.رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز با تشریح جزئیاتی از این پروژه

پروژه‌های عمرانی اشاره کرد.